
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

RESOLUCION No.

—
0291.AD-80

CONSIDERANDO :

Que mediante Resoluciones Jefaturales Nos. 0195-=AD=80 y 0206-AD=80 se pro
cedid a la designación de las Comisiones Técnicas de : Box, Natación y Te
nis, entre otros deportes;

Que es necesario implementar las Comisiones Técnicas aludidas en el póárra”
fo precedente, procediendo a la designación, en cada caso, de los Miembros
correspondientes;

Con la opinión favorable de la Secretarfa Ejecutiva de los IX JUEGOS DEPOR
TIVOS BOLIVARIANOS;

SE RESUELVE :

ARTICULO PRIMERO : NOMBRAR como Miembros integrantes de las Comisiones Téc»
nicas en su respectivo deporte, a las siguientes perso”

nas :

BOX : SRe JAIME CARDENAS RAYGADA

SRe CARLOS ZAPATA CESTI
SRe EDUARDO THORNBERRY LUMBRERAS

NATACION : SRe CARLOS SCERPELLA
SR» PABLO GOMEZ

SRe ARISTIDES GONZALES VIGIL Jra

TENIS : SRe JAIME ALFARO

ARTICULO SEGUNDO : Los señores dirigentes designados en el Artfculo ante-
rior, desempeñarán sus cargos con carácter ad=honorem

hasta la culminación de los IX JUEGOS DEPORTIVOS BOLIVARIANOS, coordinando
sus actividades con la Dirección Técnica de los indicados Juegos a través
de la Presidenci Comisiones de sus respectivos deporteSa

VICEALMIRANTE AP

UGUSTO GALVEZ VELARDE



R.J. N% 0290-AD-80
R.J, N% 0291-AD-80

e . -E a
l

z a = Ll

“ - NN

U . yO prat ab 6 ill
.

1
y

fo TT»etari ?

a

> a U
pa 7 E

O

: E e
, 12 A

sl ll
Par A P) AL

Y

1 TID
ne

]

e É
Ao) O sy

N/ a y Dl

DUA Sd limi ?

Ud L dl

í TA
pS e _ e

uU .
e]hdd cs .. a

3

r


